市政記者クラブ加盟社 各位

企業からの寄附に対する感謝状贈呈式を行います
盛岡市は、地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）を活用したご寄附をいただいた

ことに対し、感謝状の贈呈を次のとおり執り行いますので取材方よろしくお願い申し上

げます。

                    記

【日 時】      令和４年 12月６日（火） 14時 00分～14時 30分

【場 所】      盛岡市役所本庁舎別館４階  402会議室（盛岡市内丸 12-2）

【出席者】      寄附企業

株式会社タカラレーベン
取締役兼常務執行役員          原  忠 行 様

マンション事業本部東日本支社東北支店長 伊藤 啓二郎 様

            （寄附額：2,000千円）

           盛岡市

市長、市長公室長

【寄附を受ける事業】 デジタル化による未来社会の創生事業

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和４年11月30日

市長公室企画調整課

都市戦略室

【問い合わせ先】

盛岡市市長公室都市戦略室

担当：清水 友博

TEL：613-8370

E-mail：toshisen@city.morioka.iwate.jp